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VENETO

3° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love
RISULTATI

800 Stile Libero

Verona , Sabato 28/02/2026 ore 15:48
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

PIZZIN VALENTINA
BORTOLAN GIANLUCA
BOSCOLO ALESSANDRA
PAINI MIRCO

ZIGAGLIO SAURO

DE MICHELE FRIDA
BALZARETTI CRISTINA
ALBICINI CRISTINA

CARRARO VALENTINA
BEDENDO DIEGO
BRUNI MASSIMILIANO
DA RE ALICE
BITTANTE EMANUELA
FURLANETTO FABIO
SAORIN FEDERICA
MILAN EDOARDO

MINOTTI ANDREA
GALLO VANNI
BUSATO ADA
RUBINO MICHELA
RAMANZINI ANDREA
GEREMIA SARA
BOCCATO CECILIA
VIANI MIRKO

MARIN MARTINA
TODESCO MASSIMO
MURGIA ANNA

VOLPI LAURA
GANASSIN MARCO
PIANCA CARLO
LOCAS DAVIDE
RUSCIGNO GIUSEPPE

PERENCIN ESPERANZA
VISENTIN LORIS

HOAG JANE ANN
SANDRE THOMAS
BONIVENTO ALVISE
SPILLER STELLA

MORESCO STEFANO

SABA ENRICO

GHERARDO ANGELA GRETA
DE TOMASI MATTEO

Serie

Anno

1978
1969
1965
1963
1971
1981
1963
1969

1981
1974
1970
1987
1961
1977
1975
2004

1967
1985
1995
1991
1987
2003
1992
1971

2000
1973
1970
1974
1983
1965
1976
1990

2001
1976
1966
1998
1977
1998

1990
1971
2004
1984

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
G - UDINE ASD

AMATORI NUOTO SSD ARL
STRADIVARI NUOTO ASD
STRADIVARI NUOTO ASD
SCHIO NUOTO SSD RL
ACQUALVILLAGE SSD
S.C.V.S.R.L. SSD

SCHIO NUOTO SSD RL

DELTA PO SPORT SSD A R.L.
SPORTING CLUB LESSINIA SD
A.S.D. PDNTRI

ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
GABBIANO NUOTO SSD
MIRANO NUOTO

PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
A.S.D. PDNTRI
PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

RONCADENUOTO SSD ARL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
OASI BOSCHETTO ETS

SSD STILELIBERO - PREGANZ
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
OASI BOSCHETTO ETS
NATATORIUM TREVISO SSD
NATATORIUM TREVISO SSD
POLISPORTIVA TERRAGLIO
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

A.R.C.A. SSD
MONTENUOTO SSD
ACQUALVILLAGE SSD
A.R.C.A. SSD

NUOTO VENEZIA SSD
GS SWIMMING VICENZA

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
G - UDINE ASD

NC THERMAL DELFINI ABANO
GS SWIMMING VICENZA

Foglion. 1
28/02/2026

Cat.: Assoluti

Tempo

12:54.22
13:20.32
14:39.37
14:56.30
15:20.33
15:41.16
16:58.05
17:39.75

11:51.98
12:13.04
12:19.05
12:26.73
12:40.49
12:41.47
12:45.80
13:07.88

11:00.92
11:07.58
11:21.54
11:21.63
11:32.88
11:41.33
11:44.03
12:31.45

09:40.88
10:39.38
10:46.98
10:48.24
11:08.21
11:19.41
11:33.44
12:05.81

09:57.36
10:01.69
10:06.02
10:22.43
10:26.03
10:26.37

09:43.14
09:45.01
09:55.45
10:01.90

Pti

729.91
682.30
705.72
633.65
593.33
600.44
609.59
562.96

793.72
723.36
738.87
735.46
868.18
682.22
751.06
622.94

826.21
757.77
795.77
805.70
722.02
764.58
770.35
726.68

935.27
829.32
922.13
887.26
757.05
835.93
764.67
689.26

909.47
881.27
1024.04
798.92
829.82
867.35

857.89
933.42
900.53
840.46
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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3° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love
RISULTATI

CHIUSO ETTORE

RIZZATO SAMUELE

DALLE FRATTE PAOLO
LUCATELLO VALERIO

FERRARI GIANPIETRO

ZAMBONI LAURA

AMADIO FRANCESCO

ROTELLA EUGENIO FRANCESCO

1998
1998
1993
1996
2002
1997
1985
1997

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA

RARI NANTES VENEZIA

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO SSD

Foglio n. 2
28/02/2026

09:08.08
09:10.01
09:22.48
09:23.77
09:34.99
09:36.58
10:24.78
10:30.03

907.29
904.11
883.75
881.72
853.58
942.25
809.68
789.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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